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R E P U E L I K A

KIISHILLI  I
E  S H O I P E R I S E

MINISTRAVE

Ne mbeshtetje te nenit 100 tC
18, pika 1,25, pika 1, dhe 28,
financimit t€ terrorizmit", me
Keshilli i Ministrave

VENDIM

hlr. a7l , datC 1 .4  .  2O I5

PER

I FINAN
NDRYSHUAR

Kushtetutes dhe td neneve 5, pika l, 14, pika 1,
pika 1, te ligjit w.15712013,"Pdr masat kunder
propozimin e ministrit te Pundve td Jashtme,

VENDOSI :

Ne listen e personave te shpallur si financues te terrorizmit sipas rezolutave te
Keshillit te Sigurimit ("Lista e OKB-se"), e€ i bashkelidhet vendimit nr.718,
datl 29.10.2004, te Keshillit te Ministrave, t€ ndryshuar, behen shtesa dhe
ndryshimi i meposhtem:

Ne listen e shkronjes "C"i "Lista e individeve an€tard ose bashkepunetor€
me organizaten Al-Qaida", regjistrohet individi i renditr.rr nd
shkronjen "a", te listes, "Lista e individeve anetare ose bashkepunetore
me organizaten Al-Qaida", qd i bashk€lidhet k€tij vendimi, sipas shteses
ne listen e konsoliduar te K€shillit te Sigurimit te OKB-se, p€r personat
qe jan€ anetar€, bashkepunetor€ apo financues per organizatln Al-Qaida;
Ne listen e shkronjes "C", "I ista e individeve andtard ose bashkepunetore
me organizatln Al-Qaida", gregjistrohen individet e renditur ne
shkronjen '0a", tE listes, "Lista e individ€ve andtard ose bashkepun€tore
me organizatdn Al-Qaida", qd i bashkelidhet ketij vendimi, sina;

a)

b)
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ndryshimeve n€ listen e konsoliduar te Keshillit te Sigurimit te OKB-se,
per personat qe jan€ anetar€, bashkepunetor€ apo financues me
organizaten Al-Qaida.

Ky vendim hyn ne fuqi menjeher€ botohet nd "Fletoren zYrtare"

MINISTRI

MIMSTRI I PI'NEVE
rB resgrlrc

DITMIR BUSHATI



AZHURI..{IMI NE LISTEN E PERSONAVE TT SHPALLUR SI
FINANCUBS TE TERRORIZMIT

SIPAS REZOLUTAVE TE KE,SHILLIT TE SIGURIMIT ("LISTA E
OKB-se")

C. LISTA E II{DIVIDEVE ANETARE OSN BASHKEPUNIITONE UE
ORGANIZATEN AL-QAIDA

a) Lista e shtuar nE 6(Lista e individ6ve an6tar6 ose bashkdpun6tor€ me
or ganizatd n Al-Qai da " ;

1. ALIASKHAB; ALIBULATOVICH; KEBEKOV.

Sh€nim: Gjenealitetet e tjera per personin, emri i te cilit eshte radhitur me siper,
mbahen ne Drejtorin€ e P€rgjithshme te Parandalimit te Pastrimit te Parave.



AZHURNIMI Nf LISTiIN E PERSONAVE TT SHPALLUR SI
FINANCUBS Tii TERRORIZMIT

SIPAS REZOLUTAVE TE KESHILLIT TE SIGURIMIT ("LISTA E
OKB-s€")

D. LISTA E INDIVIDEVE AXETANII OSE BASHKEPUNiITONiI MN
ORGANIZATEN AL.QAIDA

b) Lista e ndryshuar n€ "Lista e individ6ve an6tard ose bashk6pun6tord
me orga n izatBn Al-Qa ida" ;

1. MUSTAFA; MOHAMED; FADHIL,
2. AHMED; MOHAMMED; HAMED; ALI,
3. SAID; ALI; AL-SHIHRI,
4. HAKIMULLAH: MEHSUD.

Shenim: Gjenealitet e tjera p€r personat, emrat e te cileve jane radhitur m€ siper,
mbahen ne Drejtorine e P€rgjithshme t€ Parandalimit te Pastrimit td Parave.


